

February 16, 2024

BSE Limited, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, MUMBAI-400001 <b>Scrip Code: 543915</b>	The National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI-400 051 <b>Scrip Code: PAVNAIND</b>
---	---

**ISIN: INE07S101020**

**Sub.: Board Meeting dated 14th February, 2024 – Newspaper Publication of Unaudited Financial Results**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 w.r.t. Board Meeting held on 14<sup>th</sup> February, 2024, please find enclosed herewith, copy of the extract of unaudited Financial Results for the for the Quarter and Nine months ended on 31st December, 2023 as published in English Newspaper and Regional language (Hindi) Newspaper.

The same shall also been made available on the Company's website [www.pavna.in](http://www.pavna.in).

This is for your information and record.

Yours faithfully

**For Pavna Industries Limited**

**Charu Singh**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**M.No. A 48257**

# In Qatar, Modi thanks Emir for release of Navy veterans



Prime Minister Narendra Modi with the Emir of Qatar, Sheikh Tamim bin Hamad Al-Thani, in Doha on Thursday.

**SHUBHAJIT ROY**  
New Delhi, February 15

**IN HIS FIRST** meeting with Qatar Emir Sheikh Tamim bin Hamad Al-Thani after the release of eight Indian nationals earlier this week, Prime Minister Narendra Modi on Thursday expressed deep appreciation and thanked him for his support. Modi, who was accorded a ceremonial welcome at the Amiri Palace in Doha, held wide-ranging talks with the Emir including on "economic cooperation, investments, energy partnership, space collaboration, urban infrastructure, cultural bonds and people-to-people ties", the Ministry of External Affairs (MEA) said in a statement. "The two leaders also exchanged views on regional and global issues," it said. "The Prime Minister thanked the Emir for his support for the welfare of the Indian community, and, in

this regard, expressed his deep appreciation to the Emir for the release of eight Indian nationals of Al-Dahra company. We are extremely gratified to see them back in India," Foreign Secretary Vinay Kwatra said. More than three months after they were sentenced to death, eight former Indian Navy personnel were released from custody in Qatar and seven returned to India on February 12. The eighth person is expected to be brought back after completion of some formalities. The eight men, who were working with Doha-based Dahra Global to oversee the induction of Italian small stealth submarines U212, were taken into custody in August 2022. The charges against them were never made public by Qatari authorities. According to a report in the UK daily Financial Times, they were charged with spying for Israel.

# Delhi budget delayed, likely in March first week

**EXPRESS NEWS SERVICE**  
New Delhi, February 15

**DELHI'S BUDGET WILL** not be presented next week as preparation took "longer than expected", finance minister Atishi said Thursday. Delhi's annual financial statement is sent to the L-G for his assent and comments. Once this process is complete, the L-G sends it back to the Chief Minister, who then forwards it to the Ministry of Home Affairs (MHA). Once approved, the budget can be tabled in the Legislative Assembly. The budget session of the



L-G V K Saxena with CM Arvind Kejriwal and Speaker Ram Niwas Goel on the first day of the budget session, Thursday.

Delhi Assembly commenced on Thursday with L-G V K Saxena's speech on the achievements of

the Delhi government in the ongoing financial year. Officials said that the budget was supposed to be tabled on Monday. This is not the first time that Delhi's budget presentation has been delayed. Last year, a day before it was to be presented, Delhi chief minister Arvind Kejriwal alleged that the MHA had not cleared the budget. This year, the Delhi government said that the delays were at its end. "We received L-G Sahab's approval on February 14. Earlier, the budget was passed by the cabinet on February 11, and on February 13, it

was sent to L-G for his assent. There has been no delay from the L-G's side. Today the budget will be sent to the MHA," she added. The budget session, accordingly, has been extended, with the tabling of the budget expected either in the last week of February or the first week of March. "It takes approximately 10-15 days for the budget's final approval and presidential assent. I estimate it won't be presented before February 25; it is possible that it will be presented after February 25," Atishi added.

**IDBI BANK** Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai 400 005 - Tel. 6655 3355  
CIN: L55190MH200400148838

**IDBI Bank Ltd.**  
Advertisement No. 14 / 2023-24

**Advertisement for Bank Medical Officer (On Contract)**

IDBI Bank Ltd. invites applications for appointment of Bank Medical Officer (part time and on contract) at its Zonal Offices/Residential accommodations, located at various locations in India.

For eligibility criteria (age, work experience, job profile etc.), mode of application and other details, please visit the 'Careers' section of the Bank's website [www.idbibank.in](http://www.idbibank.in)

Applications received on or before March 07, 2024, only will be considered.

NOTE: IDBI Bank reserves the right to accept or reject any/all application(s) without assigning any reason(s) thereof.

Place - Mumbai General Manager-HR

**PAVNA**  
**PAVNA INDUSTRIES LIMITED**  
Regd Office : Vimianchal, Hari Nagar, Aligarh, Uttar Pradesh - 202001  
Email: [info@pavnagroup.com](mailto:info@pavnagroup.com); Website: [www.pavna.in](http://www.pavna.in)  
CIN : L34109UP1994PLC016359

**Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended Dec 31, 2023 and Unaudited Consolidated Financial results for the Quarter ended Dec 31, 2023**

S.no.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Nine Months ended			Quarter ended			Nine Months ended		
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
1	Total revenue	7,176.50	6,855.45	5,743.14	20,939.66	20,223.36	26,362.44	7,997.00	7,638.66	8,946.18	23,821.13	27,910.03	36,417.08
2	Profit/(Loss) before share of Profit/(loss) of associates, exceptional items and tax	121.29	258.83	372.91	765.15	592.16	1002.12	271.20	383.13	243.93	1,176.45	462.75	1,210.59
3	Profit/ (Loss) before share of Profit/(loss) of associates and Tax	121.29	258.83	372.91	765.15	592.16	1002.12	271.20	383.13	243.93	1,176.45	462.75	1,210.59
4	Profit/(Loss) for the period	93.87	191.84	267.98	569.39	425.99	728.54	220.33	275.50	154.12	907.33	259.11	863.57
5	Profit/(Loss) for the period after share of Profit/(Loss) of associates	93.87	191.84	267.98	569.39	425.99	728.54	220.33	275.50	154.12	907.33	259.11	863.57
6	Total Comprehensive Income for the period/Year	93.87	194.67	271.12	573.84	439.20	746.15	220.33	281.93	160.38	915.65	284.36	897.32
7	Paid up Equity share capital (Face Value of Rs.10 per share)	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08	1218.08
8	Earnings per Equity Share												
	(1) Basic	0.77	1.57	2.20	4.67	3.50	5.98	1.43	2.15	2.07	6.47	2.93	6.86
	(2) Diluted	0.77	1.57	2.20	4.67	3.50	5.98	1.43	2.15	2.07	6.47	2.93	6.86

**Notes:**  
The above standalone financial results for the quarter ended Dec 31, 2023 and consolidated financial results for the quarter ended Dec 31, 2023 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 14th 2024. Limited review of these financial results for the quarter ended Dec 31, 2023 as required under regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors of the Company. The full format of the Financial results are available on the Company's website ([www.pavna.in](http://www.pavna.in)) and stock exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

Date: 14.02.2024  
Place: Aligarh

For and On Behalf of Board of Directors  
Pavna Industries Limited  
Sd/-  
Managing Director  
(DIN: 01542555)



# MODI SARKAR KI GUARANTEE

## ATMANIRBHAR STREET VENDORS

### Disbursement of PM SVANidhi Loan

For the first time since independence street vendors are getting affordable loans

**-Shri Narendra Modi**



**Scheme Features**

**PM Street Vendor's AtmaNirbhar Nidhi (PM SVANidhi): Strengthening Street Vendors Across India**

- ▶▶ Unlocking Opportunities for Street Vendors with a Special Micro Credit Facility
- ▶▶ Street Vendors Can Secure Loan up to Rs. 10,000 Initially
- ▶▶ Upon Timely Repayment, Access Higher Loan Amounts of Rs. 20,000 and Rs. 50,000
- ▶▶ Over 80 Lakh Loans Disbursed, Totaling Rs. 10,678 Crores

**Chief Guest**

**Shri Hardeep Singh Puri**  
Hon'ble Minister of Housing and Urban Affairs, Petroleum & Natural Gas

**Guests of Honour**

**Shri Vinai Kumar Saxena**  
Hon'ble Lt. Governor, NCT of Delhi

**Benefits of PM SVANidhi are being given to an additional 10,000 street vendors today**

**Smt. Meenakashi Lekhi**  
Hon'ble Minister of State for External Affairs and Culture

**Dr. Bhagwat Kishanrao Karad**  
Hon'ble Minister of State for Finance

**Date:** 16<sup>th</sup> February, 2024 | **Time:** 11:00 AM | **Venue:** Jawahar Lal Nehru Stadium (Weight Lifting Auditorium), New Delhi



जयपुर (एसएनबी)। बालासोर जिले में पैसेंजर ट्रेन को चपेट में आने से एक अग्रदूत की मौत हो गई। लोको पायलट ने ट्रेन को रोकने में असमर्थता का आरोप लगाया गया है।

पर पहुंचकर शव को कब्जे में लेकर अजीत हॉस्पिटल को मोचरी में रखवाया गया है। बृहस्पतिवार को सुबह बाइपैस से पैसेंजर ट्रेन जोधपुर की तरफ जा रही थी। अजीत-भलरों का बाड़ा गांव के बीच में 55 साल व्यक्ति रेलवे पट्टी क्रॉस कर रहा था। इस दौरान ट्रेन को चपेट में आ गया। उसकी मौत पर ही दर्दनाक मौत हो गई।

Form No. 3 See Regulation-15 (1)(a)/16(3) DEBTS RECOVERY TRIBUNAL CHANDIGARH (DRT 2) 1st Floor, SCO 33-34-35, Sector-17A, Chandigarh (Additional space allotted on 3rd & 4th Floor also) Case No.: OA/14465/2023 Exh. No. 22/2020 [Summons under sub-section (4) of section 19 of the Act, read with sub-rule (2A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993.] ICICI BANK LIMITED Vs. ROHITAS KUMAR AND ANOTHER

(application along with copies of documents etc. annexed). In accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act, you, the defendants are directed as under: (i) to show cause within thirty days of the service of summons as to why relief prayed for should not be granted;

Signature of the Officer Authorised to issue summons. Date: 09/02/2024

गुरुग्राम (एसएनबी)। नगर निगम गुरुग्राम के अतिरिक्त आयुक्त डॉ. बलप्रीत सिंह ने कहा कि सभी अधिकारी मानसून आने से पहले जल निकासी के सभी पर्याप्त प्रबंध सुनिश्चित कर ले ताकि बरसात के समय कहीं पर भी जलभराव से आमजन को परेशानी का सामना न करना पड़े। यह बात अतिरिक्त निगमायुक्त ने बृहस्पतिवार को सेक्टर-34 स्थित निगम कार्यालय में गुरुग्राम महानगर विकास प्राधिकरण (जीएमडीए), नगर निगम तथा भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण (एनएचएआई) के अधिकारियों के साथ आयोजित बैठक में दिए।

उन्होंने कहा कि ड्रेनेज व सीवेज की मरम्मत और सफाई से संबंधित कार्य एक अप्रैल से शुरू हो जाने चाहिए ताकि दो माह में सफाई व मरम्मत का कार्य पूरा हो सके। अगर कोई अधिकारी इस मामले में कोताही बरतता है या देरी करता है तो उसके खिलाफ नियमावली कार्रवाई की जाएगी। इसके साथ ही मानसून के दौरान उपयोग होने वाली मशीनों तथा मैनापावर की व्यवस्था भी पहले से ही सुनिश्चित कर ली जाए।

जीएमडीए अधिकारियों से डॉ. सिंह ने कहा कि जिन स्थानों पर ड्रेन कनेक्टिविटी नहीं है, वहां पर जल्द से जल्द कार्रवाई। इसके साथ ही मिशिंग लिंक दुरुस्त करवाना भी सुनिश्चित करें। राष्ट्रीय राजमार्ग पर नर्सिंगपुर के पास होने वाले जलभराव के बारे में जीएमडीए अधिकारियों ने बताया कि वहां पर 5 पंप लगाए हुए हैं, जिनकी क्षमता 310 एनपी की है। इसके साथ ही बादशाहपुर ड्रेन तक पानी निकासी लाईन भी लगाई हुई है। वहां पर जलभराव

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL - I, DELHI 4TH FLOOR, JESWAN TARA STREET, NEW DELHI- 110 001. TA 1796/2022 ICICI BANK LIMITED VS PRADEEP SHARMA To, (1) PRADEEP SHARMA H NO. J 626, KARTAR NAGAR J BLOCK, NEAR VIMAL GARG HOUSE, NORTH WEST, DELHI- 110 053.

Due to ongoing Pandemic Situation, all the matters will be taken up through Video Conferencing and for that purpose- All the Advocates/Litigants shall download the "Cisco Webex" application Software; "Meeting ID" and "Password" for the next date of hearing case to be taken by "Registrar Recovery Officer-I and Recovery Officer-II shall be available one day prior to the next date at DRT Official Portal i.e. "drt.gov.in" under the Public Notice Head. In any exigency qua that, the Advocates/Litigants can contact the concerned official at Ph. No. 011-23748473.

अतिरिक्त निगमायुक्त ने नगर निगम अधिकारियों के साथ बैठक में दिए निर्देश के तहत समाधान के लिए ड्रेन तथा कल्वर्ट बनाने की डीपीआर तैयार कर ली गई है। नरसिंहपुर मामले के लिए एनएचएआई, जीएमडीए, पुलिस तथा नगर निगम की एक संयुक्त टीम बनाने की बात भी बैठक में कही गई। अतिरिक्त निगमायुक्त ने कहा कि 22 फरवरी को होने वाली बैठक में सभी अधिकारी रिपोर्ट तैयार करके लाएँ। बैठक में संयुक्त अयुक्त विजय यादव, एसई रोहितेश शर्मा, कार्यकारी अभियंता मनोज कुमार व निवेश कुमार तथा जीएमडीए के कार्यकारी अभियंता विक्रम सिंह सहित एनएचएआई के अधिकारीगण उपस्थित थे।

परिवार के किसी सदस्य का लोस चुनाव लड़ने का फैसला नहीं। पूर्व कैबिनेट मंत्री सावित्री जिंदल ने कहा कि उनके या नवीन जिंदल के भाजपा में शामिल होने की चर्चाएं उन्हें भी मीडिया से ही पता चल रही हैं। फिलहाल परिवार के किसी सदस्य ने कुरुक्षेत्र लोकसभा से चुनाव लड़ने का फैसला नहीं किया है। अभी उनका भी कुरुक्षेत्र लोकसभा से चुनाव लड़ने का कोई विचार नहीं है, लेकिन अगर होगा तो समय आने पर पता चल जाएगा। फरवरी 2024 में चुनाव लड़ने के सवाल पर उन्होंने कहा कि परिवार में सब की राय होगी तो ही चुनाव लड़ने का फैसला होगा। सावित्री जिंदल चुनाव लड़ने के मुद्दे पर इससे अधिक कुछ नहीं बोलीं। वे यहां अग्रोहा धाम के कार्यकारी नवीनत गायल की बेटी की शादी में अशीर्वाद देने के लिए आई थीं।

फिरोजाबाद (एसएनबी)। भारतीय जनता पार्टी फिरोजाबाद के जिला कार्यालय पर लाभार्थी संपर्क अभियान के संबंध में एक जिला कार्यशाला आयोजित की गई। इस कार्यशाला की अध्यक्षता जिलाध्यक्ष उदय प्रताप सिंह व महानगर अध्यक्ष राकेश शंखवार की संयुक्त अध्यक्षता में सम्पन्न हुई।

उज्ज्वल कुमार की अध्यक्षता में बृहस्पतिवार को कलक्ट्रेट सभागार में प्रधानमंत्री आदर्श ग्राम योजना जिला स्तरीय अभिसरण समिति की बैठक में वीडियो का अनुमोदन किया गया। बैठक में जिलाधिकारी ने सभी सम्बन्धित विभाग के अधिकारियों को निर्देश दिए कि चयनित सभी 25 प्रधानमंत्री आदर्श गांव को सभी अधिकारी अपने-अपने विभागिय योजनाओं कर्त्वय से संतुष्ट करने का कार्य करेंगे। उन्होंने जिला समाज कल्याण अधिकारी विकास को निर्देश दिए कि गैप फिलिंग के कार्य जैसे टीटीएसपी, सोनर लाइट, आंगनवाड़ी केन्द्र आदि के सम्बन्ध में सम्बन्धित विभागों से समन्वय स्थापित कर वह सुनिश्चित कर लिया जाए कि जो कार्य अभिसरण के माध्यम से किया जा सकते हैं उनके स्थान पर नवीन कार्यों का चयन कर लिया जाए। उन्होंने यह भी कहा कि सरकारी योजनाओं के साथ ही इन आदर्श गांव व वहां के लोगों को

आत्मनिर्भर बनाने पर भी काम किया जाए। बैठक के दौरान जिला समाज कल्याण अधिकारी, विकास, राजमती ने बताया कि केन्द्र प्रायोजित प्रधानमंत्री आदर्श ग्राम योजना पीएमएजीवाई के क्रियान्वयन के लिए चयनित ग्रामों में सर्वेक्षण एवं ग्राम विकास योजना वीडियो तैयार कर ली गई है। सामाजिक एवं शैक्षिक स्तर से आर्थिक उन्नयन के लिए सरकार द्वारा प्रधानमंत्री आदर्श ग्राम योजना में 25 ग्राम का चयन किये गये हैं। जिसमें विकास खंड नारखी के सिकन्दरपुर कोटला, गढी कल्याण, पुरानी गढी, लुखरिया, आतिपुर, खुहालपुर, राजपुरकोटला, सलेमपुर कोटला, इसी प्रकार से विकास खंड मन्तपुर के दयागंज, पटसई, अहमदपुर। विकास खंड अराविक के सैफपुर, सक्तपुर, दौलतपुर बैजुआ। विकास खंड जसराना के भायपुर। विकास खंड एका के वलहोसपुर, नवलपुर। विकास खंड डूंडला के कुतकपुर जारखी, आनन्दपुर।

खत की पट्टी टूटने से मासूम की मौत

जयपुर (एसएनबी)। धौलपुर जिला स्थित मनियां थाना क्षेत्र के मांगरोल गांव में एक मकान में खत की पट्टी टूट कर नीचे गिर गई। हादसे में कर्म में सो रही एक मासूम की मौत पर ही मौत हो गई, वहीं एक नवजात गंभीर रूप से घायल हो गई। जिसे इलाज के लिए जिला अस्पताल में भर्ती कराया गया है।

जिला अस्पताल में भर्ती कराई गई मीनेश (15) पुत्री आसाराम लोधा ने बताया कि वह अपनी छोटी बहन मन्ने (12) पुत्री आसाराम के साथ कर्म में लकड़ी के तख पर सो रही थी। पास में मां और भाई भी सो रहे थे। बृहस्पतिवार को सुबह करीब 5:30 बजे अनाक छत्र की पट्टी टूट कर हमारे ऊपर गिर गई। हादसे में छोटी बहन मन्ने की मौत पर ही मौत हो गई। हादसे की सूचना मिलते ही मनियां थाना पुलिस मौके पर पहुंची। शव को अस्पताल की मोचरी में रखवा दिया।

फिरोजाबाद (एसएनबी)। जिलाधिकारी डॉ. उज्ज्वल कुमार की अध्यक्षता में बृहस्पतिवार को कलक्ट्रेट सभागार में प्रधानमंत्री आदर्श ग्राम योजना जिला स्तरीय अभिसरण समिति की बैठक में वीडियो का अनुमोदन किया गया। बैठक में जिलाधिकारी ने सभी सम्बन्धित विभाग के अधिकारियों को निर्देश दिए कि चयनित सभी 25 प्रधानमंत्री आदर्श गांव को सभी अधिकारी अपने-अपने विभागिय योजनाओं कर्त्वय से संतुष्ट करने का कार्य करेंगे। उन्होंने जिला समाज कल्याण अधिकारी विकास को निर्देश दिए कि गैप फिलिंग के कार्य जैसे टीटीएसपी, सोनर लाइट, आंगनवाड़ी केन्द्र आदि के सम्बन्ध में सम्बन्धित विभागों से समन्वय स्थापित कर वह सुनिश्चित कर लिया जाए कि जो कार्य अभिसरण के माध्यम से किया जा सकते हैं उनके स्थान पर नवीन कार्यों का चयन कर लिया जाए। उन्होंने यह भी कहा कि सरकारी योजनाओं के साथ ही इन आदर्श गांव व वहां के लोगों को

आत्मनिर्भर बनाने पर भी काम किया जाए। बैठक के दौरान जिला समाज कल्याण अधिकारी, विकास, राजमती ने बताया कि केन्द्र प्रायोजित प्रधानमंत्री आदर्श ग्राम योजना पीएमएजीवाई के क्रियान्वयन के लिए चयनित ग्रामों में सर्वेक्षण एवं ग्राम विकास योजना वीडियो तैयार कर ली गई है। सामाजिक एवं शैक्षिक स्तर से आर्थिक उन्नयन के लिए सरकार द्वारा प्रधानमंत्री आदर्श ग्राम योजना में 25 ग्राम का चयन किये गये हैं। जिसमें विकास खंड नारखी के सिकन्दरपुर कोटला, गढी कल्याण, पुरानी गढी, लुखरिया, आतिपुर, खुहालपुर, राजपुरकोटला, सलेमपुर कोटला, इसी प्रकार से विकास खंड मन्तपुर के दयागंज, पटसई, अहमदपुर। विकास खंड अराविक के सैफपुर, सक्तपुर, दौलतपुर बैजुआ। विकास खंड जसराना के भायपुर। विकास खंड एका के वलहोसपुर, नवलपुर। विकास खंड डूंडला के कुतकपुर जारखी, आनन्दपुर।

Table with financial data for PAVNA INDUSTRIES LIMITED. Includes columns for Standalone and Consolidated results for Quarter ended and Nine Months ended. Rows include Total revenue, Profit/Loss before share of Profit/Loss of associates, Profit/Loss for the period, Total Comprehensive Income for the period/Year, Paid up Equity share capital, and Earnings per Equity Share.

जयपुर (एसएनबी)। भरतपुर जिले में उच्चैः तहसील के जयचौली गांव में जाट समाज का महापड़ाव जारी है। महा पड़ाव को बृहस्पतिवार को 30 वां दिन रहा। केंद्र और राज्य सरकार आरक्षण की मांग को लेकर जाट समाज के प्रति सरकारात्मक रुख अपनाए हुए हैं। केंद्र में जाट समाज की दो वार्ता हो चुकी है। ऐसे में अब जाट समाज का कहना है कि सरकार ने सरकारात्मक पहल की है तो, समाज भी सरकार के प्रति सरकारात्मक रहेगा। अगर सरकार ने समाज के साथ धोखा किया तो, समाज उग्र आंदोलन करने को मजबूर होगा।

जयपुर (एसएनबी)। डूंगरपुर कोतवाली थाना क्षेत्र के बलवाड़ा गांव के पास दो बाढ़क की टक्कर हो गई। हादसे में एक बाढ़क सवार युवक की मौत हो गई। हादसे के बाद दूसरा बाढ़क सवार मौके से फरार हो गया। पुलिस ने पोस्टमार्टम के बाद शव परीजनों को सौंप दिया है और मामला दर्ज कर जांच शुरू कर दी है। कोतवाली थाना पुलिस के अनुसार धामोद निवासी मोगजी ने रिपोर्ट दर्ज करवाई है। रिपोर्ट में बताया कि उसका बेटा अनिल बाढ़क लेकर बिछोड़ावाड़ा से डूंगरपुर की ओर आ रहा था। इस दौरान बलवाड़ा गांव के पास सामने से आ रही दूसरी बाढ़क ने उसकी बाढ़क को जोरदार टक्कर मार दी। हादसे में अनिल की मौके पर ही मौत हो गई। हादसे के बाद दूसरा बाढ़क सवार युवक मौके से फरार हो गया। पुलिस ने शव को डूंगरपुर जिला अस्पताल की मोचरी में रखवाया। पुलिस ने पोस्टमार्टम के बाद शव परीजनों को सौंप दिया है। पुलिस ने मामला दर्ज कर जांच शुरू कर दी है।

बोर्ले, केंद्र-राज्य सरकार का रुख सरकारात्मक, नोटिफिकेशन जारी होने के बाद ही खत्म होगा आंदोलन